NAZWA LINI KOMUKACYINEJ Lubliniec - Koszecin przez , Droniowice
Nazwa przewozinika, adr[ TRANS-GREGOR Jawornica tel. 660 929 741
NUMER LINI KOMUNIKACYJNEJ 4
ODLEGLOSC MIEDZY [CZAS PRZEJAZDU
PRZYSANKAMI ZY MIEDZY KURSY
MIEJSCOWOSC WG NAZWA DWORCA LUB PRZYSANKU PRZYSAI:I!(AMI : PRZYSTANKAMIANKA
LP [REJESRU Odlegtos¢ |odleglosé |Czas Czas
KOMUNIKACYINEG . ; . .
TERYTORIALNEGO migdzy narastajac |przejazdu [narastajac
| . . DH D D SH DH SH
przystank |odla catej |miedzy  |o dla catej
ami linii przystank |linii
1 [Lubliniec Lubliniec, Rondo Opolczyka 0,50 0,00 0,00 0,00 6,30 8,10 12,10 14,20 15,20 16,00
2 |Lubliniec Lubliniec, Al. Solidarnosci 0,60 0,60 0,01 0,01 6,31 8,11 12,11 14,21 15,21 16,01
3 [Lubliniec Lubliniec, ul. Grunwaldzka 0,60 0,60 0,01 0,02 6,32 8,12 12,12 14,22 15,22 16,02
4 |Lubliniec Lubliniec, Powstancéw 2 1,00 3,00 0,02 0,02 6,34 8,14 12,14 14,24 15,24 16,04
5 |Lubliniec Lubliniec, ul. Powstaricow 1 0,50 4,00 0,02 0,04 6,36 8,16 12,16 14,26 15,26 16,06
6 |Lubliniec Lubliniec ul Klonowa2 0,80 4,50 0,04 0,13 6,40 8,20 12,20 14,30 15,30 16,10
7 |Jawornica Jawornica 2,30 5,70 0,03 0,15 6,43 8,23 12,23 14,33 15,33 16,13
8 |Kochanowice Kochanowice Rondo 0,50 6,60 0,03 0,18 6,46 8,26 12,26 14,36 15,36 16,16
9 [Kochanowice Kochanowice Centrum 0,90 9,40 0,02 0,20 6,48 8,28 12,28 14,38 15,38 16,18
10|Harbuttowice Harbuttowice 2,50 11,90 0,05 0,25 6,53 8,33 12,33 14,43 15,43 16,23
11|Droniowice Droniowice 2,00 13,90 0,02 0,27 6,55 8,35 12,35 14,45 15,45 16,25
12|Mochata Machata 1,60 15,50 0,02 0,29 6,57 8,37 12,37 14,47 15,47 16,27
13|Hadra Hadra Szkota 1,30 16,80 0,02 0,31 6,59 8,39 12,39 14,49 15,49 16,29
15|Cieszowa Cieszowa ul. Koszeciriska 1 3,00 19,80 0,02 0,33 8,41 12,41
16|Koszecin Koszecin, Rynek 4,00 23,80 0,04 0,37 8,45 12,45

S- KURSUJE W DNIA NAUKI SZKOLNE]J
D - Kursuje od poniedziatku do pigtku
W - nie kursuje w $wieta i 24,31-XI

H - Kursuje tylko do Hadry

Zarzadzanie transportem:  Beata Gawenda

ul. Reyminta 4/21
46-380 Dobrodzien
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